

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NIAN Holding ApS

c/o Radius CPH A/S, Bredgade 19 A, 1. sal, 1260 København K

CVR-nr. 29 51 73 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Nicolaj Taudorf Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIAN Holding ApS c/o Radius CPH A/S Bredgade 19 A, 1. sal 1260 København K
	CVR-nr.: 29 51 73 63 Stiftet: 20. april 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolaj Taudorf Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Radius CPH A/S, København
Kapitalinteresser	Scalability CPH ApS, Gentofte Radius Partner Co. ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

NIAN Holding ApS' aktivitet omfatter investering og besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I note 1 oplyses der om usikkerhed ved indregning og måling af et tilgodehavende fra kapitalinteresser. Der henvises til note 1 for yderligere detaljer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.614 t.kr. mod 3.002 t.kr. sidste år.

Aktiviteterne i dattervirksomheden har udviklet sig i overensstemmelse med forventningerne. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-24.419	-57
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.142.751	2.797
Indtægter af kapitalinteresser	121.861	58
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser	501.061	395
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.307	-132
Resultat før skat	1.715.947	3.061
3 Skat af årets resultat	-102.344	-59
Årets resultat	1.613.603	3.002
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	863
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.645.387	1.345
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.910
Overføres til overført resultat	2.458.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.116
Disponeret i alt	1.613.603	3.002

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.404.403	5.991
5 Kapitalinteresser	0	78
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.441.012	9.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.845.415</u>	<u>16.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.845.415</u>	<u>16.021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.432	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	257
Andre tilgodehavender	10.000	10
Tilgodehavender i alt	<u>40.432</u>	<u>267</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.929	35
Værdipapirer i alt	<u>23.929</u>	<u>35</u>
Likvide beholdninger	1.359.165	424
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.423.526</u>	<u>726</u>
Aktiver i alt	<u>16.268.941</u>	<u>16.747</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.680.072	3.326
Overført resultat	13.585.230	11.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.910
Egenkapital i alt	<u>16.115.302</u>	<u>16.413</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	317
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.826	0
Anden gæld	20.813	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.639</u>	<u>334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.639</u>	<u>334</u>
Passiver i alt	<u>16.268.941</u>	<u>16.747</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.325.459	11.126.240	1.910.000	16.411.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.910.000	-1.910.000
Årets ændring af reserve	0	-1.645.387	2.458.990	800.000	1.613.603
	50.000	1.680.072	13.585.230	800.000	16.115.302

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabet for 2023 indeholder tilgodehavender fra Scalability CPH ApS. Værdiansættelsen af tilgodehavenderne er forbundet med usikkerhed, da selskabets investeringer er i en opstartsfase. Af denne grund er der væsentlig usikkerhed vedr. målingen af aktiverne med en regnskabsmæssig værdi på 6.016 tkr. pr. 31. december 2023.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.307	132
	<u>25.307</u>	<u>132</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.344	59
	<u>102.344</u>	<u>59</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.724.331	2.764
Afgang i årets løb	0	-40
Kostpris 31. december 2023	<u>2.724.331</u>	<u>2.724</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	3.267.321	1.450
Årets resultat	1.142.751	2.797
Udbytte	-2.730.000	-980
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.680.072</u>	<u>3.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.404.403</u>	<u>5.991</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Radius CPH A/S	København	70 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
5. Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	45.000	25	
Tilgang i årets løb	0	40	
Afgang i årets løb	0	-20	
Kostpris 31. december 2023	45.000	45	
Opskrivninger 1. januar 2023	33.139	-25	
Årets resultat	121.861	58	
Udbytte	-200.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	-45.000	33	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	78	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scalability CPH ApS, Gentofte	50 %	-2.290.608	-231.628
Radius Partner Co. ApS, København	50 %	65.846	359.020
		-2.224.762	127.392
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023		9.951.656	9.757
Tilgang		489.356	395
Afgang		0	-200
Kostpris 31. december 2023		10.441.012	9.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		10.441.012	9.952
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		10.441.012	9.952
		10.441.012	9.952

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.